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EDİTÖRÜMÜZDEN

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin kırkaltıncı bülteninden merhaba!

Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan öncülüğünde hız verdiğimiz uluslararasılaşma
çalışmalarımızdan bir güzel haberle sözlerime başlamak istiyorum. Akdeniz Üniversitesi ile
Azerbaycan İdman Akademisi arasında Antrenörlük Eğitimi Alanında Uluslararası Ortak
Lisans Eğitim ve Öğretim Programı Tesisine İlişkin Protokol imzalanmıştır. Daha önce
yüksek lisans alanında ortak program yürütülmüştür ancak ilgili protokol Üniversitemizin ilk
uluslararası ortak lisans programı olması nedeniyle özel bir öneme sahiptir. Ortak programdan
mezun olacak öğrencilere, biri Akdeniz Üniversitesinden, diğeri Azerbaycan İdman
Akademisinden olmak üzere iki adet ayrı ve birbirinden bağımsız çoklu (double) nitelikte
lisans diploması verilecek. Uluslararası Çift/Ortak Diploma Programı oluşturmak için
Ofisimiz bilgilendirme toplantıları düzenlemekte, süreçleri yürütmekte ve birimlere destek
olmaktadır. Farklı düzey ve programlarda uluslararası ortak/çift diploma oluşturma arama
toplantılarımızı sürdüreceğiz.

Ofisimiz koordinasyonunda başvurusu yapılan ve Türk dünyasındaki akademik dayanışmayı
güçlendiren Türk Üniversiteler Birliğine (TÜRKÜNİB) Üniversitemiz üye olarak kabul edildi.
Uluslararasılaşmanın en önemli alanlarından birisi Uluslararası Kuruluşlara üyelikler
Üniversitemizin hem akademik iş birliğini hem de uluslararası görünürlüğü artırmaktır. Bir
diğer önemli gelişme ise bu üyelikle birlikte Türk Dünyasındaki üye devlet üniversitelerindeki
öğrenci ve akademisyen değişimin olanak sağlayan Orhun Değişim Programını başlatma şansı
yakaladık. Söz konusu üyeliğin Üniversitemize ve Ülkemize hayırlı ve uğurlu olmasını
diliyorum.

Yine bu sayımızda uluslararası üniversite sıralama kuruluşlarında üniversitemizin başarı
haberlerine ve dünyanın birçok farklı coğrafyasındaki yükseköğretim kurumlarından gelen-
giden öğrenci ve ziyaretçilerimizin bilgilerine yer verdik.
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2025 yılı e-Bültenimiz son sayısında Ofis faaliyetlerimizin genel bir değerlendirmesini
yapmak gerekirse; Bilindiği üzere Ofisimiz Stratejik Planı ile tanımlanmış bulunan
uluslararasılaşma hedeflerine Üniversitemiz Akademik Birimlerinin gerçekleştirmiş olduğu
uluslararası faaliyetler ile birlikte ulaşmaya çalışmaktadır. UİO ve Akademik Birimlerimizde
uluslararasılaşmadan sorumlu yönetici yardımcıları ile bölüm/programlar özelinde
koordinatörler görevlendirilerek, organizasyonel yapılanma tamamlanmıştır.

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi faaliyetlerine paralel olarak son yıllarda YÖK
İzleme ve Değerlendirme Raporlarında (2023 ve 2024) üst sıralarda yer almaya devam
etmektedir. “YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2025” verilerine göre
Akdeniz Üniversitesi uluslararası akademik hareketlilikte sergilediği güçlü performans
sayesinde değişim programları kapsamında 2025 yılı verileri ile en fazla öğretim elemanı
gönderen ve kabul eden Türk devlet üniversiteleri arasında 3’üncü sırada yer almıştır. Ayrıca
Türk devlet üniversiteleri arasında değişim programları kapsamında en fazla öğrenci gönderen
Üniversiteler arasında ise 9. sırada yer almıştır.

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak geçen yıl içerisinde gerek Yükseköğretim Kurulu
Başkanlığı’nın gerekse Üniversitemizin uluslararasılaşma ile ilgili koyduğu hedefler
doğrultusunda faaliyetlerimize devam ettik. Bu kapsamda Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen
Erasmus+ Programı, İkili İşbirliği Anlaşmaları (MoU), Free Mover Programı, Bolaşak Bursu
IAESTE Staj Programı gibi programlarımızın iş ve işlemlerini eksiksiz bir şekilde yapmaya
gayret gösterirken Erasmus+ Programı kapsamındaki KA2 ve KA107 Projeleri ile ilgili yüz
yüze birçok eğitim programı düzenleyerek daha fazla sayıda akademik personelimizin
uluslararası fırsatlardan yararlanmasını amaçladık. Bunun yanı sıra Jean Monnet, Fulbright,
DAAD ve Chevening gibi uluslararası burs ve staj programlarının tanıtımını da yaparak çok
sayıda öğrencimizin ve akademisyenimize uluslararası fırsatlardan yararlanmaları konusunda
destek verdik.

Sözlerimi 2026 yılının tüm öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve ortaklarımız için güzel bir
yıl olması dilek ve temennisi ile tamamlıyorum.

Prof. Dr. İrfan TURHAN
Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ile AZERBAYCAN İDMAN AKADEMİSİ ARASINDA
ORTAK LİSANS PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Akdeniz Üniversitesi ile Azerbaycan İdman Akademisi arasında Antrenörlük Eğitimi
Alanında Uluslararası Ortak Lisans Eğitim ve Öğretim Programı Tesisine İlişkin Protokol
imzandı. Ofisimiz Koordinasyonunda yaklaşık bir yıl süren çalışmalar neticesinde hazırlanan
protokol Üniversitemizin Lisans alanında oluşturduğu ilk Uluslararası Çift Diploma Programı
olma özelliğine sahip.

Akdeniz Üniversitesi Yönetim Kurulu Salonu’nda imzalanan törene Akdeniz Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Azerbaycan İdman Akademisi Rektörü Prof. Dr. Fuad
Hacıyev, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülkər Babayeva, Akdeniz Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tennur Yerlisu
Lapa, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Yıldız, Doç. Dr. Neşe Toktaş, Uluslararası
İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan ve Uluslararası Ortak ve Çift Diploma
Koordinatörü Öğr. Gör. Emel Aktaş katıldı.

İmza töreninde Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Akdeniz Üniversitesi olarak göreve
geldiğimiz ilk günden itibaren hem ülkemizdeki hem de uluslararası alandaki akademik
ilişkilerimizi geliştirmek için protokoller imzaladık. Bugün imzaladığımız protokolümüzde
kardeş ülkemiz Azerbaycan’ımızın çok köklü ve değerli üniversitesi olan Azerbaycan İdman
Akademisi ile gerçekleştiriyoruz. Protokolümüzle birlikte iki ülke üniversiteleri arasında
eğitim kalitesinin paylaşımı sağlanacak ve öğrencilerimiz farklı ülke, üniversite ve eğitim
sistemleri içerisinde kendilerini geliştirme şansı yakalayacaklardır.” dedi. Rektör Prof. Dr.
Özlenen Özkan, imzalanan protokolün Olimpiyatlar başta olmak üzere uluslararası
organizasyonlarda Türkiye ve Azerbaycan bayrağının daha fazla dalgalanmasına vesile
olmasını diledi.
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İdman Akademisi Rektör Prof. Dr. Fuad Hacıyev, “Kendimizi kendi ülkemizde gibi
hissediyoruz. Akdeniz Üniversitesi ile bu protokolü gerçekleştirdiğimiz için gurur ve
mutluluk duyuyoruz. Her iki üniversitemizin öğrencileri de kendilerini geliştirerek alanlarında
daha etkin ve yetkin olma fırsatı yakalayacaklar. Protokolün imzalanmasında emeği geçenlere
teşekkür ederim.” şeklinde konuştu.

Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan konu ile ilgili değerlendirmesinde, Rektörümüz
öncülüğünde hız verdiğimiz Uluslararasılaşma çalışmalarımız kapsamında Uluslararası
Çift/Ortak Diploma Programı oluşturmak için Ofisimiz bilgilendirme toplantıları
düzenlemekte, süreçleri yürütmekte ve birimlere destek olmaktadır. Bu süreçte iyi bir
planlama ve uygulama yapılması neticesinde 2025 yılı içerisinde Akdeniz Üniversitesi ile
Azerbaycan İdman Akademisi arasında Antrenörlük Eğitimi Alanında Uluslararası Ortak
Lisans Eğitim ve Öğretim Programı Tesisine İlişkin Protokol imzalanmıştır. Öğrenci alımının
2026/2027 Akademik Yılında başlatılması planlanmaktadır. Bu Üniversitemizin ilk
uluslararası ortak lisans programı olması nedeniyle de özel bir öneme sahip. Bunun yanı
sıra farklı düzey ve programlarda da uluslararası ortak/çift diploma oluşturma arama
toplantıları sürmektedir” şeklinde konuştu.
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Türkiye’den Akdeniz Üniversitesi ile Azerbaycan İdman Akademisi arasında Antrenörlük
Eğitimi alanında yürütülecek Uluslararası Ortak Lisans Eğitim ve Öğretim Programının
kapsamı ve yürütülmesine ilişkin imzalanan protokolle ortak lisans programlarında ortak
programın eğitim dili Akdeniz Üniversitesinde Türkçe, Azerbaycan İdman Akademisinde
Azerbaycan Türkçesi olacak.

Her iki üniversitenin akademik gerekliliklerini karşılayan ve mezun olma hakkını kazanan
öğrenci bilgilerini ve genel transkripti taraflar birbirine gönderecek ve ortak programdan
mezun olacak öğrencilere, biri Akdeniz Üniversitesinden, diğeri Azerbaycan İdman
Akademisinden olmak üzere iki adet ayrı ve birbirinden bağımsız çoklu (double) nitelikte
lisans diploması verilecek.

Protokol Yükseköğretim Kurulu onayı ve tarafların yetkili kurumları tarafından onaylanması
ile başlayacak ve 5 yıl için geçerli olacak. Protokol Türkçe ve Azerbaycan Türkçesi ikişer
orijinal nüsha halinde ve bütün metinler eşit derecede geçerli olmak üzere imzalandı.
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ÜNİVERSİTEMİZ TÜRK ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (TÜRKÜNİB)
ÜYESİ OLDU

Türk Üniversiteler Birliği’nin 8’inci Genel Kurulu, Taşkent Uluslararası Üniversitesi ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. Türk dünyasından 70’in üzerinde üniversite rektörü,
akademisyen ve temsilcinin katıldığı genel kurulda, yükseköğretim alanında iş birliğini
güçlendirmeye yönelik önemli kararlar alındı.

Genel kurul kapsamında Akdeniz Üniversitesi’nin Türk Üniversiteler Birliğine üyeliği resmen
kabul edildi. Böylece Akdeniz Üniversitesi, Türk dünyasındaki akademik dayanışmayı
güçlendiren bu önemli birliğin üyesi oldu.

Genel kurulda ayrıca 62 yeni üniversitenin TÜRKÜNİB’e üye olarak kabul edilmesine karar
verildi. Bu gelişmeyle birlikte birliğe üye üniversite sayısı 172’ye ulaştı. Alınan kararlar
arasında Orhun Değişim Programı için özel bir fon oluşturulması ve TÜRKÜNİB’in kurumsal
yapısının güçlendirilmesi de yer aldı.
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Konu ile ilgili açıklama yapan Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan; Üniversitemiz
Uluslararası Birliklere katılıma büyük önem vermektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz 2024
yılı Asya ve Pasifik Üniversiteleri Birliği (AUAP)’ne üye olan ilk Türk Üniversitesi
olmuştur. 2010 yılından itibaren Avrupa Üniversiteler Birliği’nin
(European University Association, EUA)’a tam üyedir.  Akdeniz Üniversitesi’nin Türk
dünyasındaki akademik dayanışmayı güçlendirme hedefi ile bu güçlü birliğe üye olarak Türk
devletleri arasında ortak tarih, kültür ve dil mirasından yola çıkarak oluşturulmak istenen
çağdaş, bilimsel düzeye uygun eğitim standartlarında eğitim alan ortak kimlik bilinci yüksek
nesiller yetiştirilmesine katkılar sunacaktır” şeklinde konuştu.

Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan; Uluslararasılaşmanın en önemli alanlarından
birisi Uluslararası Kuruluşlara üye olarak Ünivrsitemizin hem akademik işbirliğini hem de
uluslararası görünürlüğü artırmaktır. Biz de bu kapsamdaki çalışmalarımızı çok ciddiye alarak
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Söz konusu üyelik Üniversitemize ve Ülkemize hayırlı ve
uğurlu olsun” şeklinde açıklamalarda bulundu.
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FULBRIGHT YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA BURSLARI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamındaki
uluslararası burs/staj fırsatlarını Akdeniz Üniversitesi öğrencilerine tanıtmak için de
çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda, Uluslararası İlişkiler Ofisimiz koordinasyonunda Fulbright Yüksek Lisans ve
Doktora Bursları hakkında bilgi vermek üzere Ankara Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu
Koordinatörü İrem Arıcan Yiğit’in katılımı ile 22 Aralık 2025 Pazartesi günü, saat 13:30’da,
Üniversitemiz İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda bir Seminer gerçekleştirildi.
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Ankara Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu
Koordinatörü İrem Arıcan Yiğit yaptığı
bilgilendirme sunumunda ilgili bursun başvuru
şartlarını, istenen dokümanları ve başvuru
sürecini detaylı bir şekilde anlattı.

Programda geçen sene başvuru yaparak
Fulbright Bursiyeri olma hakkı kazanan yüksek
lisans öğrencimiz Efe Deniz'de tecrübe
paylaşımında bulundu. Efe Deniz ilgili bursa
başvuru konusunda kendisinin de önce
çekinceleri olduğunu ancak başvuru adımlarında
yetkililerin oldukça yardımcı olduklarını ifade
ederek, mülakat ve ABD üniversitelerinden
kabul alma noktasında önemli ipuçları verdi.
Program soru-cevap bölümü ile tamamlandı.
Seminerin moderatörlüğünü Uluslararası İlişkiler
Ofisi Uluslararası Burslar ve Fırsatlar
Koordinatörü Öğr. Gör. Emel Aktaş gerçekleştirdi.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TIMES HIGHER EDUCATION (THE)
DİSİPLİNLER ARASI BİLİM SIRALAMASINDA İLK 300’DE

Akdeniz Üniversitesi, THE 2026 Yılı Disiplinler Arası Bilim Sıralamasında 251-300
bandındaki konumuyla dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer alarak önemli bir başarıya
imza attı.

Dünyanın en prestijli yükseköğretim derecelendirme kuruluşlarından biri olan Times Higher
Education (THE) tarafından “2026 Disiplinler Arası Bilim Sıralaması” (Interdisciplinary
Science Rankings) açıklandı. Dünya genelinde 911 üniversitenin değerlendirildiği listede
Akdeniz Üniversitesi Dünya Sıralamasında 251-300 bandında yer aldı. Türkiye’den 82
üniversitenin girdiği sıralamada ise Akdeniz Üniversitesi, genel sıralamada 16. sırada devlet
üniversiteleri arasında ise 13. sırada yer alma başarısı gösterdi.

THE tarafından 2025 yılında ilk defa başlayan sıralama, üniversite performansını girdi (%19),
süreç (%16) ve çıktı (%65) olarak üç başlık altında ele alarak 11 ölçütle ile
değerlendirmektedir. Girdiler bölümünde disiplinlerarası araştırmalara ayrılan fonların payı
ile sanayi desteklerinin personel sayısına göre düzeltilmiş değerleri kullanılırken, süreç
bileşeninde üniversitelerin fiziksel imkânlar, idari destek, başarı ölçütleri ve terfi–atanma
politikalarına ilişkin doğrulanabilir kanıtlar sunması beklenmektedir. Çıktılarda ise
disiplinlerarası yayın hacmi ve oranı, yayınların farklı alanlara etkisi, alan ağırlıklı atıf
performansı ve araştırmacı anketlerine dayalı kurumsal itibar değerlendirilerek kurumların bu
alandaki üretkenliği ve etkisi bütüncül biçimde ölçülmektedir.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI SIRALAMA KURULUŞU “QS
2026 YILI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SIRALAMALARINDA” ÖNE ÇIKTI

Akdeniz Üniversitesi, dünyanın
saygın araştırma kuruluşları arasında
yer alan QS tarafından yayınlanan
2026 yılı QS Sürdürülebilirlik
Sıralamalarına ilk kez dahil olarak
önemli bir başarıya imza attı. QS
tarafından değerlendirmeye
alınabilmek için belirli analitik
eşiklerin sağlanması gereken 2026
yılı QS Sürdürülebilirlik Sıralaması,
Çevresel Etki (Environmental
Impact), Sosyal Etki (Social Impact),
Yönetişim (Governance) olmak
üzere üç ana kategoriden oluşuyor.
Her kategori kendi göstergeleriyle
değerlendirilmekte ve bunların
birleşiminden Genel Sıralama (Overall) elde ediliyor.

Akdeniz Üniversitesi, 2026 yılında QS Sürdürülebilirlik Sıralamalarına ilk kez dahil olarak
önemli bir başarı elde etti. Akdeniz Üniversitesi, 2001 kurum arasında dünya genelinde 850.,
Asya’da 282., Batı Asya’da 60., Türkiye’de genel sıralamada 15. ve Devlet Üniversiteleri
arasında 12. sırada yer aldı. Akdeniz Üniversitesi özellikle Yönetişim kategorisinde
Türkiye’de 7. sıradaki güçlü performansıyla sürdürülebilirlik ve kurumsal yönetişim
alanındaki kararlılığını ortaya koydu.

Akdeniz Üniversitesi, Dünya sıralamasında 2001 üniversite arasından genel sıralamada 850.,
çevresel etki alanında 828., sosyal etki alanında 1136., yönetişim alanında ise 452. sırada yer
aldı. Akdeniz Üniversitesi, Asya üniversiteleri bulunduğu 851 üniversite arasından genel
sıralamada 282., çevresel etki alanında 291., sosyal etki alanında 368., yönetişim alanında ise
113. sırada yer aldı. Akdeniz Üniversitesi, Batı Asya üniversitelerinin bulunduğu 169
üniversite arasından genel sıralamada 60., çevresel etki alanında 67., sosyal etki alanında 76.,
yönetişim alanında ise 19. sırada yer aldı.

Akdeniz Üniversitesi, Türkiye’deki üniversitelerin bulunduğu 52 üniversite arasından genel
sıralamada 15., çevresel etki alanında 18., sosyal etki alanında 23., yönetişim alanında ise 7.
sırada yer aldı. Konu ile ilgili video için: https://www.youtube.com/watch?v=KgZvVk8Zqjw

https://www.youtube.com/watch?v=KgZvVk8Zqjw


12

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN

Aralık 2025, Sayı 46

uio.akdeniz.edu.tr/tr

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ARAŞTIRMA GÜCÜYLE DÜNYA
SIRALAMALARINDA YÜKSELİYOR

Akdeniz Üniversitesi, bilimsel üretkenliğini uluslararası alanda bir kez daha kanıtlayarak
Leiden Dünya Üniversiteleri Sıralamasında, dünya genelinde 878’inci, Türkiye genelinde ise
15’inci sıraya yükseldi.

Hollanda'nın Leiden Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Bilim ve Teknoloji Çalışmaları
Merkezi (CWTS) tarafından hazırlanan Leiden Dünya Üniversiteleri Sıralaması sonuçları
açıklandı. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından da tanınan dört küresel değerlendirme
kuruluşundan biri olan CWTS Leiden Ranking’de bu yıl 1594 üniversite değerlendirildi.
Türkiye’den 45 üniversitenin yer aldığı sıralamada Akdeniz Üniversitesi, dünya genelinde
bilimsel etki göstergesine göre 912. basamaktan 878. sıraya; Türkiye sıralamasında ise 17.
basamaktan 15. sıraya yükselerek dikkat çekici bir başarıya imza attı.

Tüm bilim dallarının yanında beş ayrı alanda yapılan alan bazlı sıralamada da Akdeniz
Üniversitesi, bilimsel etki göstergesinde Yaşam ve Yer Bilimleri alanında 6. sırada, Sosyal
Bilimler ve Beşeri Bilimler alanında 8. sırada, Biyomedikal ve Sağlık Bilimleri alanında 12.
sırada, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri alanında 17. sırada, Fizik bilimleri ve Mühendislik
alanında ise Türkiye’de 31. sırada yer aldı.

CWTS Leiden Ranking, Web of Science veri tabanına dayalı analizlerle üniversiteleri;
bilimsel etki, uluslararası/endüstri iş birliği düzeyi, açık erişim ve cinsiyet dağılımı gibi
göstergelere göre değerlendiriyor.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ UI GREENMETRIC’TE
119 BASAMAK BİRDEN YÜKSELDİ

Akdeniz Üniversitesi, dünyanın en prestijli sürdürülebilirlik endekslerinden biri olan UI
GreenMetric 2025 sıralamasında 119 basamak birden yükselerek dünya genelinde 424. sıraya
yerleşti.
Dünya üniversitelerinin sürdürülebilirlik performansını altyapı, enerji, su yönetimi, atık,
ulaşım ve eğitim gibi kapsamlı çevresel kriterler üzerinden değerlendiren prestijli bir
uluslararası endeks olan UI GreenMetric’in 2025 sonuçları açıklandı. UI GreenMetric 2025
Dünya Üniversite Sıralamasında 105 ülkeden 1.745 üniversite değerlendirildi. Sonuçlara göre
Akdeniz Üniversitesi dikkat çekici bir başarıya imza atarak sıralamada 119 basamak birden
yükseldi ve dünya üniversiteleri arasında 424. sıraya yerleşti.

Çevreye duyarlı, sürdürülebilir bir kampüs hedefi doğrultusunda kararlılıkla ilerleyen
Akdeniz Üniversitesi, yerleşkesi 1.750.000 m²’den büyük kampüsler arasında dünya
genelinde 145., kampüs nüfusu 15.000’in üzerinde olan üniversiteler arasında ise 214. sırada
yer alarak küresel ölçekte rekabet gücünü bir kez daha gösterdi.
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“ERASMUS+ PROGRAMI YÜKSEKÖĞRETİM HAREKETLİLİK TOPLANTISI
(ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ - KA171)

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Ankara

Üniversitesi ev sahipliğinde 16 Ekim 2025 tarihinde

yaklaşık 150 üniversitenin temsilcilerinin katılımıyla

gerçekleştirilen; proje yönetimine ilişkin esasların

anlatıldığı, iyi uygulama ve tecrübe paylaşımı

yapılan “Erasmus+ Programı Yükseköğretim

Hareketlilik Toplantısı (Uluslararası Kredi

Hareketliliği - KA171)”na Akdeniz Üniversitesi'ni

temsilen Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar katılım sağladı.
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ERASMUS+ PROGRAMI KA131 ve KA171 PROJELERİ KAPSAMINDA
GELEN PERSONELLER

Polonya/Warmia and Mazury
Üniversitesi’nden Marek Szczęsny,
2025-2026 Akademik Yılı Erasmus+
Programı Ders Verme Hareketliliği
kapsamında, 22.10.2025 - 24.10.2025
tarihleri arasında Üniversitemiz Güzel
Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümüne
gelmiştir.

Resim Bölümü Erasmus
Koordinatörümüz Öğr. Gör. Efe
Sembol’e süreçteki desteğinden dolayı
teşekkür ederiz.

Letonya/Daugavpils Üniversitesi’nden Muza Kirjusina, Jelena Kirilova ve Sergejs Osipovs ,
2025-2026 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Ders Verme Hareketliliği kapsamında,
03.11.2025 - 07.11.2025 tarihleri arasında Üniversitemiz Fen Fakültesi, Kimya Bölümüne
gelmiştir. Kimya Bölümü Erasmus Koordinatörümüz Prof. Dr. Pınar Çamurlu’ya süreçteki
desteğinden dolayı teşekkür ederiz.
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Slovenya/Ljubljana Üniversitesi’nden
Klemen Bohinc ve Rajko Vidrih,
2025-2026 Akademik Yılı Erasmus+
Programı Ders Verme Hareketliliği
kapsamında, 17.11.2025 - 21.11.2025
tarihleri arasında Üniversitemiz Ziraat
Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümüne
gelmiştir.

Ziraat Fakültesi DekanımızProf. Dr.
Mustafa Erkan ve Bahçe Bitkileri
Bölümü Erasmus Koordinatörümüz Prof.
Dr. Songül Sever Mutlu’ya süreçteki
desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Avusturya/ UMIT TIROL-
Private University of Health
Sciences and Health
Technology’den Ines Maria
Simbrig, 2025-2026 Akademik
Yılı Erasmus+ Programı Ders
Verme Hareketliliği kapsamında,
24.11.2025 - 28.11.2025
tarihleri arasında Üniversitemiz
Sağlık Bilimleri Fakültesi,
Gerontoloji Bölümüne gelmiştir.

Gerontoloji Bölümü Erasmus
Koordinatörümüz Prof. Dr.

Musfata Cihan Camcı, Prof. Dr. Gülüşan Özgün Başıbüyük, and Prof. Dr. Hasn Hüseyin
Başıbüyük’e süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Hollanda/Stichting Hanzehogeschool Groningen - Prins Claus Conservatorium’dan Kristina
Varlid, 2025-2026 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Ders Verme Hareketliliği kapsamında,
08.12.2025 - 10.12.2025 tarihleri arasında Üniversitemiz Antalya Devlet Konservatuvarı,
Müzik Bölümüne gelmiştir. Müzik Bölümü Erasmus Koordinatörümüz Doç. Dr. Atahan
Kaya’ya süreçteki desteğinden dolayı teşekkür ederiz.
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Romanya/University of
Life Sciences “King
Michael I” from
Timisoara’dan Florin
Prunar, Silvia Prunar,
Ciprian Stroia, and
Lucretiu Dumitrie Dancea,
2025-2026 Akademik Yılı
Erasmus+ Programı Ders
Verme Hareketliliği
kapsamında, 08.12.2025 -
11.12.2025 tarihleri
arasında Üniversitemiz
Ziraat Fakültesi, Tarım Ekonomisi Bölümüne gelmiştir. Tarım Ekonomisi Bölümü Erasmus
Koordinatörümüz Doç. Dr. Rahmiye Figen Ceylan’a süreçteki desteğinden dolayı teşekkür
ederiz.

Josip Juraj Strossmayer University of Osijek’ten Mihaela Ribicic Penava, 2025-2026
Akademik Yılı Erasmus+ Programı Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında, 03.11.2025 -
07.11.2025 tarihleri arasında Üniversitemiz Fen Fakültesi, Matematik Bölümüne gelmiştir.
Matematik Bölümü Erasmus Koordinatörümüz Arş. Gör. Dr. Murat Karaçayır ve Prof. Dr.
Yılmaz Şimşek’e süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.
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National Sports Academy (NSA) “Vassil
Levski”den Miroslava Kolyandova, 2025-2026
Akademik Yılı Erasmus+ Programı Eğitim Alma
Hareketliliği kapsamında, 22.12.2025 -
26.12.2025 tarihleri arasında Üniversitemiz Spor
Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi
Bölümüne gelmiştir. Antrenörlük Eğitimi
Bölümü Erasmus Koordinatörümüz Öğr. Gör.
Nihat Ayçeman’a süreçteki desteğinden dolayı
teşekkür ederiz.

University of South Florida’dan
Cynthia Marie Thornton, 2025-2026
Akademik Yılı Erasmus+ Programı
KA171 Proje Ders Verme
Hareketliliği kapsamında,
21.11.2025 - 30.11.2025 tarihleri
arasında Üniversitemiz Eğitim
Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık Bölümüne gelmiştir.
Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık Bölümü Erasmus
Koordinatörümüz Prof. Dr. Sakine
Gülfem Çakır ve Öğr. Gör. Seval
Apaydın’a süreçteki desteklerinden
dolayı teşekkür ederiz.
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Huron University

College’dan Özden

Sungur, 2025-2026

Akademik Yılı

Erasmus+ Programı

KA171 Proje Ders

Verme Hareketliliği

kapsamında,

30.10.2025 -

14.11.2025 tarihleri

arasında Üniversitemiz

Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümüne gelmiştir. Şehir ve Bölge Planlama

Erasmus Koordinatörümüz Prof. Dr. Prof. Dr. Hilal Erkuş’a süreçteki desteğinden dolayı

teşekkür ederiz.

Comrat State University Rektörü Serghei Zaharia ve Vladlena Lisenco, 2025-2026 Akademik
Yılı Erasmus+ Programı KA171 Proje Ders Verme Hareketliliği kapsamında, 06.10.2025 -
10.10.2025 tarihleri arasında Üniversitemiz Hukuk Fakültesine gelmiştir. Hukuk Fakültesi
Erasmus Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi Cem Ümit Beyoğlu’na, Turizm Fakültesi’nden
Prof. Dr. Nedim Yüzbaşıoğlu’na ve Finike Meslek Yüksekokulu’ndan Öğr. Gör. Metehan
Yaykaşlı’ya süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.
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“YÜKSEKÖĞRETİMDE YEŞİL ve DİJİTAL DÖNÜŞÜM: AKDENİZ
ÜNİVERSİTESİ SÜRDÜRÜLEBİLİR VE İKLİM DOSTU YERLEŞKE” BAŞLIKLI

PROJE EĞİTİMİNE KATILDIK

Üniversitemizin sürdürülebilirlik vizyonunu desteklemek amacıyla, T.C. Batı Akdeniz
Kalkınma Ajansı (BAKA) desteği ile Kurumsal Araştırma ve Veri Yönetimi
Koordinatörlüğü-Sürdürülebilirlik Ofisi tarafından “Yükseköğretimde Yeşil ve Dijital
Dönüşüm: Akdeniz Üniversitesi Sürdürülebilir ve İklim Dostu Yerleşke” başlıklı projenin 27
Kasım-3 Aralık 2025 tarihleri arasındaki ilk eğitimine Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak
katıldık.

Etkinliğin amacı; üniversitemizin yeşil dönüşüm sürecinde operasyonel uygulama, raporlama,
politika geliştirme ve süreç iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamak maksadıyla idari
personele yönelik eğitim ve danışmanlık programı sunmaktır. Katılımcılar, karbon ayak izi,
atık yönetimi, sürdürülebilir ulaşım, çevre politikaları ve kurumsal sürdürülebilirlik
raporlaması gibi alanlarda bilgi ve becerilerle donatılmıştır.
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2025-2026 AKADEMİK YILI IAESTE ADAY ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLEDİK

2025-2026 Akademik Yılı IAESTE Aday Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı, 19 Aralık

2025 Cuma günü, 15:00-17:00 saatleri arasında Rektörlük Binası 6. katta bulunan Uluslararası

İlişkiler Ofisi Toplantı Salonu’nda, Ofisimiz personeli IAESTE Temsilcisi Ayşe Tuğcan

tarafından organize edilmiştir. Toplantıda, aday öğrencilerin hazırlaması gereken evraklar,

başvuru süreci ve aşamalarına ilişkin bilgilendirmeler yapılmıştır.
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ULUSLARARASILAŞMA KAPSAMINDA AKADEMİK BİRİMLERİMİZİN
GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU 2025 YILI ULUSLARARASI FAALİYETLER

Üniversitede uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı belirlenmiştir.
Bu yapı Üniversitenin uluslararasılaşma politikasının hayata geçirilmesini destekler
niteliktedir. Uluslararasılaşma ile ilgili bu kararlar; Üniversitede Stratejik Planı,
ulusal/uluslararası sıralama kuruluşları (THE, QS, ARWU), politika ve strateji belgeleri,
YÖKAK kurumsal akreditasyon kriterleri ve araştırma odaklı üniversite kriterleri dikkate
alınarak uygulanmaktadır. Bu bağlamda, UİO’nde en az ayda bir olmak üzere periyodik
toplantılar yapılmakta, kararlar kalite normları çerçevesinde tutanağa bağlanmaktadır. Benzer
şekilde bölüm/program koordinatörleri ve dış danışmanlar ile gerçekleştirilen
çalışmalardan/anketlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda önlemler alınarak faaliyetler
iyileştirilmektedir.
 
Üniversite hedeflerinde de belirtildiği üzere “Araştırma alanında uluslararası alanda tercih
edilen, ülkede örnek, bölgede lider olmak” ve “Uluslararası işbirlikli projeler, nitelikli
yayınlar, ikili anlaşmalar yaparak ülkemizi ve üniversitenin akademik alanda tanınırlığını
arttırmak” amacıyla koordinasyon sağlanmaktadır. Bu bağlamda UİO olarak tabandan
(birim/bölüm/program) tavana (üst yönetim) uluslararasılaşma kültürünün benimsenmesi
sağlanmaya çalışılmaktadır. Uluslararası faaliyetleri yürütmek üzere, UİO bünyesinde
12 alanında uzman personel, uluslararası değişim programları
(Erasmus+, Mevlana, Free Mover, İş birliği) kapsamında ise akademik birimlerde toplam 430
değişim programı bölüm/program koordinatörleri bulunmaktadır. UİO tarafından yürütülen
faaliyetler birimlerde karşılık bularak, birimlerin de yeniden yapılanması sağlanmıştır. 
 
Birçok fakültemizde Merkez Uluslararası İlişkiler Ofisine benzer şekilde Akademik Birim
Koordinatörlükleri oluşturulmuştur. Örneğin; Daha önceki yıllarda Spor Bilimleri Fakültesi ve
Hukuk  oluşturulan yapılara benzer şekilde 2025 yılında
Antalya Konservatuvarı bünyesinde Uluslararasılaşma faaliyetlerinin yürütülmesine yönelik
olarak, “Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü” kurulmuş ve birim web sayfasında
yayınlanmıştır.
 
Birçok fakültemizde Uluslarararasılaşma performans izlemlerini yıllık olarak takip etmekte ve
yayınlamaktadır. Örneğin Hemşirelik Fakültesi
tarafından Fakültenin belirlenen uluslararasılaşma hedeflerine ulaşma durumunu Fakülte
Kalite Yönetim Komisyonu aracılığı ile 6 ayda bir defa Dekanlığa rapor olarak sunularak
takibini gerçekleştirmektedir. Eğitim Fakültesi’de araştırma üniversitesi olma hedefi, öğrenci
ve öğretim elemanı hareketliliği ile program güncelleme
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süreçleri uluslararasılaşma perspektifiyle bir toplantı düzenlenmiş ve sonuç raporu
yayınlanmıştır.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü bünyesindeki "Almanya Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi" (Almarum) faaliyetlerini sürdürmektedir. İlgili Merkez
Türk Üniversiteleri arasında bu isim ve amaçla kurulan ilk araştırma merkezi olup çalışma
alanını belirleyerek web sayfasında ilan etmiş ve 2025 yılı içerisinde bu amaç doğrultusunda
uluslararası faaliyetler yürütmüş ve tüm faaliyetlerini web sayfasında e-bültenler aracılığı ile
yayınlamıştır.

Eğitim Fakültesinin ulusal ve uluslararası düzeydeki konumunun değerlendirilmesi amacıyla
uluslararasılaşma süreçlerinin mevcut durumu ve geliştirilmesine yönelik olarak bir kalite
toplantısı 2025 yılı itibarıyla gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda; köklü ve uluslararası düzeyde
tanınırlığı bulunan üniversitelerin eğitim fakülteleri ile karşılaştırmalar yapılmış; araştırma
üniversitesi olma hedefi, öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği ile program güncelleme
süreçleri uluslararasılaşma perspektifiyle ele alınmıştır Bu değerlendirmeler,
uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimsel düzeyde ele alındığını ve kalite güvencesi
yaklaşımıyla ilişkilendirildiğini göstermektedir.

Akademik birimlerde öğretim üyelerinin yürüttükleri ve görev aldıkları AB, TÜBİTAK ve
yukarıda sıralanan projelerin yanı sıra farklı desteklerden de uluslararasılaşma kaynağı
sağlanabilmektedir. Örneğin Edebiyat Fakültesi bünyesinde Almanya/Paderborn Üniversitesi
ile Akdeniz Üniversitesi arasında imzalanan Pader-Akdeniz-Marmara Türk-Alman
Germanistik Çalışmalarına Yeni Açılımlar' adlı üç yıllık akademik iş birliği, DAAD
tarafından "Lehramt International" programı kapsamında tam fon ile desteklenen proje ikinci
çevrim dönemindedir 
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2022-2026 STRATEJİK PLANI
HEDEF 5.1. ULUSLARARASILAŞMA KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI
KAPSAMINDAKİ FAALİYETLERİMİZ ve İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİMİZ

Üniversitemizde uluslararasılaşma performansı izlenme mekanizma ve süreçleri
yerleşiktir; sürdürülebilirdir; iyileştirme adımlarının kanıtları mevcuttur. Uluslararasılaşma
süreçlerinin yönetim performansı; sırasıyla Üniversitemizin Stratejik Planı, YÖK Üniversite
İzleme ve Değerlendirme Gösterge ve Açıklamaları (C. Uluslararasılaşma başlığı - C.1-C.6 alt
başlıkları) (OD5), uluslararası endekslerin (THE, QS, ARWU) parametreleri, YÖKAK
kurumsal akreditasyon kriterleri kapsamında izlenmektedir. Üniversitemizin tüm stratejik
planlarında öğrenci ve personel hareketliliği, uluslararası öğrenci sayısı, nitelikli eğitim ve
araştırma kuruluşlarıyla yapılan işbirliği protokollerine yönelik hedef setleri geliştirilmiş,
izlenmiş ve performansı iyileştirilmesi yönünde yaklaşımlar benimsenmiştir. 2022-2026
Stratejik Planının Uluslararasılaşma Hedefi altında tanımlanan ve Ofisimizin doğrudan yetki
ve görev tanımı içeresinde bulunan performans göstergeleri ve göstergelerdeki ilerlemelere
aşağıdaki gibidir.

2022-2026 Stratejik Planındaki Amaç, Hedef, Performans Göstergesi kapsamında;

Hedef 5.1. Uluslararasılaşma Kapasitesinin Arttırılması başlığı altındaki faaliyetlerimiz
aşağıdaki şekildedir.

PG 5.1.1 Öğrenci değişim programları ile gelen/giden öğrenci sayısı
Değişim programları kapsamında gelen/giden öğrenci sayıları 2018 yılında 490, 2019’da 377,
2020’de 116, 2021’de 121, 2022 yılında 224 ve 2023 itibariyle 316, 2024 tarihi itibariyle 346,
2025 yılı itibariyle 537 olup 2025-2026 akademik yılı için süreç devam etmektedir. Erasmus
hareketliliği ile ilgili olarak Üniversitemize ait hibe miktarları ve hareketlilik sayıları Türkiye
Ulusal Ajansı tarafından belirlenmekte ve yayınlanmaktadır (OD4) Stratejik Plan hedefimiz
Mevlana ve Farabi Değişim Programlarının durdurulmasına karşın süren Erasmus+, Free
Mover ve İkili İşbirliği kapsamındaki değişim faaliyetleri sonucunda tutturulmuştur.

Uluslararası hareketliliklerden yararlanan öğrencilerin, ders/dönem/kredi kaybı yaşamaması
için, bağlı oldukları birimlerle ve iş birliği yapılan üniversitelerle sürekli görüşmelerde
bulunulmaktadır. Kredi tanınma problemi yaşayan öğrencilerden tanınmama nedenine ilişkin
geri bildirim alınarak, gerekli çalışmalar (ikili anlaşmada değişiklik ya da iptal, yeni
anlaşmalarda daha dikkatli olmak gibi) yapılmaktadır. Her yıl Avrupa Komisyonu tarafından
belirlenen tarihlerde Erasmus+ Days kapsamında, gelen ve giden öğrenciler öncelikli olmak
üzere tüm öğrencilere yönelik etkinlikler gerçekleştirilerek hem kaynaşma hem Erasmus+
Programı tanıtımı yapılmaktadır. Erasmus+ Programı ile üniversitemize gelen öğrencilerin bir
kısmı, ikinci dönem kendi imkanlarıyla, Free Mover kapsamında üniversitemizde eğitimlerine
devam etme fırsatını da değerlendirmektedir.

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/veriyonetim.yok.gov.tr/documentFiles/17598208131.izleme-degerlendirme-aciklamalar-2023.pdf
https://www.ua.gov.tr/haber/2025-basvuru-donemi-yuksekogretimde-hareketlilik-projeleri-ka131-basvuru-sonuclari/
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Bu kapsamda Öğrenci hareketliliğinde özetle;

- Giden öğrencilere ilişkin, Türkiye Ulusal Ajansı’nın belirlediği kriterlere
(depremzedelere, engellilere artı puan verme gibi) göre öğrenci seçimi yapılmaktadır. Böylece
daha fazla öğrenci gönderilmesi ve sosyal içermenin sağlanması gözetilmektedir. Buna ilişkin

öğrencilere UİO tarafından bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. İkili anlaşma sayılarının
arttırılmasına ilişkin Bölüm Koordinatörleri ve Birim Yetkilileri ile toplantılar organize
edilerek hareketlilik sayılarının ve niteliğinin arttırılması hedeflenmektedir.
- Akademik birimlerdeki öğrenci işleri, hareketliliğini tamamlayan Üniversitemiz
öğrencilerinin ders eşleşmelerini zamanında yapmalı ve hareketlilik sayılarını zamanında
sisteme işlemeleri gerekmektedir.
- Öğrencilerden sunum ya da rapor istenmelidir (Mezun paylaşımı gibi).
- Gelen öğrencilerin nicelik ve niteliklerinin arttırılmasına ilişkin olarak konaklama,
yabancı dilde açılan ders sayısı gibi faaliyetlerin iyileştirilmesi gerekmektedir.
- Üniversitemizde Değişim Programları için yabancı dilde ders açma kriterleri Senato
Kararıyla belirlenmiş ve öğretim elemanları teşvik edilmektedir (teşvik puanı, hareketlilikten
yararlanma için artı puan gibi). ÖİDB ile OBS üzerinde ders katalogları organize edilmektedir.
- Mevcut dil yeterliliği şartlarını sağlayan akademik personelin ders vermesi için teşvik
edilmesi önemlidir. İyileştirmelerle gelen öğrenci sayısı ile doğru orantılı olarak giden öğrenci
sayımız da artış gösterecektir.
- UİO olarak değişim programları ve uluslararası burslar hakkında bilgilendirme
toplantılarının organize edilmesine devam edilmektedir. Toplantılara katılımın arttırılması için
katılımcılar arasında çekiliş yapılarak, promosyon malzemelerinden hediye edilmektedir.
- Birimler kendi web sayfasında etkin bir bilgilendirme alanı oluşturmalı, görünürlüğü
arttırmalı ve bir personeli görevlendirmelidir.

PG 5.1.2 Öğretim elemanı değişim programları ile gelen/giden öğretim elemanı sayısı

Değişim programları kapsamında gelen/giden personel sayıları 2021 yılında 9, 2022 yılında
toplamı 86, 2023 yılında toplam 178, 2024 yılında 121, 2025 yılında ise 179 olup süreç
devam etmektedir. Personel hareketliliği dikkate alındığında Stratejik Planda belirtilen
hedefin aşıldığı görülmüştür.

İlgili performans göstergesi kapsamında YÖK tarafından yayınlanan Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2025 verileri ile Akdeniz Üniversitesi, uluslararası akademik
hareketlilikte de sergilediği güçlü performans sayesinde değişim programları kapsamında en
fazla öğretim elemanı gönderen ve kabul eden devlet üniversiteleri arasında 3’üncü sırada yer
aldı. Ayrıca değişim programları kapsamında en fazla öğrenci gönderen devlet üniversiteleri
arasında da 9. Oldu.
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UİO’nın misyonlarından birisi “Öğrenci, öğretim eleman ve idari personelin hareketlilik
faaliyetlerini koordine etmek” tir. Bu faaliyetler şu an için Erasmus+ Programı kapsamında
yürütülmektedir. Erasmus+ Anlaşması olmaksızın öğretim elemanı değişimi
yapılamamaktadır. Bu nedenle Erasmus+ Anlaşması sayısının her birim program bazında
imzalanması ve sayısının artması bu sayıyı artıracaktır. Burada yetki ilgili akademik birimde
görevlendirilen Erasmus bölüm/program koordinatöründe olmakla birlikte imza sürecinde
sorumluluk UİO tarafından paylaşılmaktadır.

Giden öğretim elemanı sayısını artıran bir diğer unsur akademisyenin dil yeterliliğinde
kendini göstermekte bu konu ise tamamen bireysel bir çabayı gerektirmektedir. Bir değişim
programı olmamakla birlikte Kazakistan Uluslararası Bolaşak Bursu kapsamında staj yapmak
üzere üniversitemize gelen bursiyer öğrenci, öğretim elemanı ve idari personelin idari
işlerinin bir kısmı da Ofisimizce yürütülmekte ve istatistikleri tutulmaktadır.

Yine UİO tarafından çeşitli uluslararası burs programlarının tanıtımından sorumlu bir çalışan
aracılığıyla bu burslarda tanıtılmakta; böylece giden öğretim elemanı sayısının artırılması
hedeflenmektedir.

Bu kapsamda öğretim elemanı hareketliliğinde özetle;

- Giden personele ilişkin, Türkiye Ulusal Ajansı’nın belirlediği kriterlere
(depremzedelere, engellilere artı puan verme gibi) göre personel seçimi yapılmaktadır.
Böylece daha fazla personel gönderilmesi ve sosyal içermenin sağlanması gözetilmektedir.
Buna ilişkin UİO tarafından personele bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. İkili anlaşma
sayılarının arttırılmasına ilişkin Bölüm Koordinatörleri ve Birim Yetkilileri ile toplantılar
organize edilerek hareketlilik sayılarının ve niteliğinin arttırılması hedeflenmektedir.
- Akademik teşvikte iyileştirmeler yapılarak personelin yurtdışında akademik çalışmalar
yapması sağlanabilir.
- Personelin birim içinde sunum yapması istenmelidir.
- Birimler kendi web sayfasında etkin bir bilgilendirme alanı oluşturmalı, görünürlüğü
arttırmalı ve bir personeli görevlendirmelidir.
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PG 5.1.3 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı

Üniversitemize gelen yabancı uyruklu öğrenci sayısı akademik yıllara göre; 2019-2020’de
2050, 2020-2021’de 2549, 2021-2022’de 2179 ve 2022-2023’de 2179 şeklindedir, 2023-2024
yılında 1872 2024, 2025 yılında 1580 şeklindedir. Stratejik Planda (PG. 5.1.3) 2022 yılında
2600, 2023 yılında ise 2700 yabancı uyruklu öğrenci hedefi belirlenmiştir. 2024 yılında
toplam 154 olarak gerçekleşmiş olup 3184+154: 3338 sayısı ile 2026 yılı hedefi
tutturulmuştur. Veriler ÖİDB’den alınmıştır. 2024 ve 2025 yılında ön lisans ve lisans
programları için ÖSYM

tarafından gerçekleştirilen TR-YÖS sınavı ile uluslararası öğrenci alımı yapılmıştır.
Lisansüstü programlara açılan kontenjan kapsamında başarılı öğrenciler kayıt hakkı
kazanmıştır.

PG 5.1.4 Uluslararası sıralama kuruluşlarında (THE, QS ve ARWU) dünya
sıralamasında ilk 1000 üniversite arasına girmiş Üniversiteler ile imzalanan uluslararası
ikili anlaşma sayısı

Bu kapsamda toplamda (Erasmus+, Mevlana, İkili İşbirliği) 2020 yılında 488, 2021’de 460,
2022’de 452, 2023’de 547, 2024 yılında 496, 2025 yılında 545 yükseköğretim kurumu ile
yapılmış ikili işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Mevcut anlaşmalı üniversitelerin dünya
sıralamasındaki yeri her sene değişkenlik gösterebilmektedir. Ayrıca, Erasmus+ Programı
kapsamında ECHE sahibi kurumlar arasında programdan çıkan üniversiteler olmasından
dolayı ikili anlaşma sayıları değişkenlik göstermektedir. Buna rağmen üniversitemiz Stratejik
Planda bulunan ikili anlaşma sayı hedeflerine ulaşmıştır.

Üniversitemizin misyonunda yer alan “Uluslararası iş birlikli projeler, nitelikli yayınlar, ikili
anlaşmalar yaparak ülkemizin ve üniversitemizin akademik alanda tanınırlığını arttırmak”
önermesine UİO olarak doğrudan ve dolaylı katkıda bulunmaktayız.

Bununla birlikte Üniversitemiz Kazakistan, Azerbaycan, Özbekistan gibi Orta Asya ve
Kafkasya’da yer alan ve özellikle Güzel Sanatlar, Türk Dili Edebiyatı vb. Sosyal bilimler
programlarının yer aldığı dünya çapında başarılı olmakla birlikte ilgili sıralamalarda
değerlendirilmeyen dolayısıyla yer almayan birçok üniversiteden de ikili işbirliği teklifi
almaktadır. Bu kasamda özellikle sosyal bilimler alanında güçlü olan bu üniversitelerle
işbirliği anlaşmaları imzalanmaktadır. Bu Ofisimizin tam yetkili olduğu bir alandır.
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